АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕМИЧАСНКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 6
от 10 января  2012 г.                                                                         х. Семичный
«О проведении конкурса по продаже муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным Законом  от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Гражданским Кодексом РФ, Федеральным Законом «О концессионных соглашениях» № 115-ФЗ от 21.07.2005 г., Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным Законом от 29.07.1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Семичанского сельского поселения № 46 от 23.10.2009 г. «Об утверждении Правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации  муниципального имущества, подготовки и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества»  и Решением Собрания депутатов  Семичанского сельского поселения  № 118  от 14.10.2011 года «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Семичанского сельского поселения на 2012 год» Администрация Семичанского сельского поселения Дубовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров оперативного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Семичанского сельского поселения разработать конкурсную документацию и провести конкурс  по продаже здания кочегарки, находящегося в муниципальной собственности.
2. Назначить цену договора по продаже имущества на основании отчета № 687-11 от 05.10.2011 г. определения рыночной стоимости в размере 34000,00 (тридцать четыре тысячи) рублей.
Глава Семичанского сельского поселения                                   С.С. Гергиев